Yayin Tarihi

02.05.2024
Turkiye Basketbol Federasyonu yillik faaliyet programi kapsaminda 03 - 06 Mayis 2024 tarihleri arasinda oynanacak misabakalarin hakem gérevlendirmeleri asagidadir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygilarimizla

Prof. Dr.Engin KENNERMAN

MHK Bagkan Yardimcisi

TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LiGi (30. HAFTA)

Tarih

03.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
06.05.2024
06.05.2024

TURKIYE SIGORTA TURKIYE BASKETBOL LiGi (PLAYOFF GEYREK FINAL)

Tarih
05.05.2024

Saat

18:00
15:30
15:30
18:00
13:00
19:30
18:00
20:30

Saat

16:00

Sehir
istanbul
Bursa
Manisa
izmir
Denizli
Ankara
istanbul

istanbul

Sehir

Gaziantep

Salon

BJK Emlakjet Spor Kompleksi
Tofas Spor Salonu

Muradiye Spor Salonu

Enka Spor Salonu

Pamukkale Universitesi Spor Salonu

Ankara Spor Salonu
Sinan Erdem Spor Salonu

Ulker Spor ve Etkinlik Salonu

Salon

Karatas Sahinbey Spor Salonu

TURKIYE BASKETBOL 2. LiGIi (PLAYOFF YARI FINAL)

Tarih
05.05.2024

Saat

15:30

Sehir

Antalya

Salon

Kepez Turgut Ozal Spor Salonu

2023-2024 SEZONU BASKETBOL LIGLERI
HAKEM GOREVLENDIRME BULTENI

Ev Sahibi Takim
Besiktas Emlakjet
Tofas

Manisa Blyuksehir Belediye Spor

Aliaga Petkimspor

Yukatel Merkezefendi Bld. Basket

Turk Telekom
Anadolu Efes

Fenerbahge Beko

Ev Sahibi Takim

Gaziantep Basketbol

Ev Sahibi Takim

Ayos Spor

Misafir Takim

Reeder Samsunspor
Galatasaray Ekmas
Pinar Kargiyaka
Cagdas Bodrum Spor
Bahcgesehir Koleji
Darlssafaka Lassa
Bursaspor info Yatirm

Onvo Biyulkgekmece Basketbol

Misafir Takim

Cayirova Belediyesi

Misafir Takim

Pizza Bulls CO Basket

Baghakem

Ahmet Tatlic

Zafer Yilmaz

Yener Yilmaz
Mehmet Karabilecen
Fatih Arslanoglu
Kerem Baki

Altug Koselerli
Mehmet Sahin

Bashakem
Emin Mogulkog

Bashakem

Ozan Gonen

TURKIYE
BASKETBOL
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Biilten No: 2324/33

Yardimci Hakemler
Umut Ozgiin Ergiin
Huseyin Celik
Semih Vural

Ayse Nur Yazicioglu
Kaan Buyukgil

Can Mavisu

Serdar Unal

Ziya Ozorhon

Yardimci Hakemler

Aydin Karagam

Yardimci Hakemler

Anil Veziroglu

Cisil Gungor
Tolga Akkusoglu
Fatih Guler
Duhan Koyici
Polat Parlak
Berk Kurtulmus
Tolga Edis

Batuhan Séylemezoglu

Barig Turgut

Enes Duran



